А Д М И Н И С Т РА Ц И Я
городского поселения г. Котово

Волгоградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 19 мая 2025г                                                                                           № 300

О внесении изменений в постановление администрации городского

поселения г. Котово от 11.07.2019 № 407 «Об утверждении Порядка

определения мест сбора накопления твердых коммунальных отходов и

Порядок создания и ведения реестра мест (площадок) накопления твердых

коммунальных отходов на территории городского поселения г. Котово»

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ«Об

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Уставом городского поселения г. Котово Котовского муниципального района

Волгоградской области, кадровыми перестановками, администрация городского

поселения г. Котово постановляет:

 1. Внести в постановление администрации городского поселения г. Котово

от 11.07.2019г. №407 «Об утверждении Порядка определения мест сбора и

накопления твердых коммунальных отходов и Порядок создания и ведения

реестра мест (площадок)накопления твердых коммунальных отходов на

территории городского поселения г. Котово» (далее-Постановление) следующие

изменения:

           1.1 Приложение № 2 постановления читать в новой редакции, согласно

приложению к настоящему постановлению.

            2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

            3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляют за собой.

 Глава городского

 поселения г.Котово                                                                             Н.Н. Ефимченко

Приложение №2

к постановлению

администрации городского

поселения г. Котово

                                                                                                                               от 19.05.2025 № 300

Состав

Постоянно действующей комиссии по определению мест размещения

контейнерных площадок для сбора твердых коммунальных отходов на

территории городского поселения г. Котово

№ ФИО Должность

Председатель комиссии

1 Ефимченко Наталья

Николаевна

Глава городского поселения г. Котово

Заместитель председателя комиссии

1 Аванесян Арам

Владимирович

И. о. заместителя главы городского

поселения г. Котово – начальник ОАЖКХ и

ЗО

Секретарь комиссии

1 Зиньковская Наталья

Сергеевна

Ведущий специалист ОАЖКХ и ЗО

администрации городского поселения

г. Котово

Члены комиссии

1 Супрун

Ирина Ивановна

Главный специалист ОАЖКХ и ЗО

администрации городского поселения

г. Котово

2 Михайлова Ольга

Александровна

Мастер подразделения «Озеленение»

МБУ «Городское хозяйство (по

согласованию)

3 Серова

Яна Васильевна

Бригадир работ основного профиля МБУ

«Городское хозяйство» (по согласованию)

4

ЭкоЦентр

представитель специализированной

организации, осуществляющий вывоз ТКО

и КГО (по согласованию)